
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

г. Красноярск

Г О создании студенческой
научно-исследовательской лаборатории -|

В целях повышения качества образования студентов факультета медицинской
кибернетики и управления в здравоохранении, а также других факультетов государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования
«Красноярский государственный медицинский университет имени профессора В.Ф. Войно-
Ясенецкого» Министерства здравоохранения Российской Федерации

приказываю:

1. Создать студенческую научно-исследовательскую лабораторию «Медицинской
кибернетики и управления в здравоохранении» кафедры медицинской кибернетики
факультета медицинской кибернетики и управления в здравоохранении государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования
«Красноярский государственный медицинский университет имени профессора В.Ф.
Войно-Ясенецкого» Министерства здравоохранения Российской Федерации.

2. Аспиранта кафедры медицинской кибернетики Наркевича Артема Николаевича назначить
руководителем студенческой научно-исследовательской лаборатории «Медицинской
кибернетики и управления в здравоохранении» кафедры медицинской кибернетики.

3. Руководителю студенческой научно-исследовательской лаборатории «Медицинской
кибернетики и управления в здравоохранении» кафедры медицинской кибернетики в срок
до 30.03.2014 разработать и утвердить положение о студенческой научной лаборатории
«Медицинской кибернетики и управления в здравоохранении» кафедры медицинской
кибернетики.

4. Начальнику управления делами Нешетаевой Н.П. ознакомить с настоящим приказом под
роспись всех заинтересованных лиц.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на проректора по информационным
технологиям и корпоративной политике Россиева Д.А.

Ректор и И.П. Артюхов



ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Декан факультета медицинской кибернетики
и управления в здравоохранении /^

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по
информационным технологиям
и корпоративной политике

Проректор
по организационно-правовой работе

Начальник управления кадров

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Руководитель студенческой научной лаборатории

«медицинской кибернетики и управления

в здравоохранении» кафедры медицинской кибернетики

Виноградов К.А.

Россиев Д.А.

Кулешова О.В.

Челнаков Д.В.

Наркевич А.Н.


